T Julius, m. p.

episcopus.
Quinque-Ecclesiis Typ. Epp.
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Instructionem Chori Episcoporum Hungariae circa matrimonia mixta Instructio

abhine stricte observandam Venerabili Clero Curato infra communico. mh,::n Hi?:i;::
Tenor huius instructionis in eo consistit, quod Beatissimus Pater, Pius riae quoad
Papa X. favores in constitutione ,Provida“ Germaniae concessos etiam ad Ef‘g;“‘zgz
Hungariam extenderit. Quapropter matrimonia mixta coram pastore acatholico decreti ,Ne
contracta deinceps valida censentur cum ea tamen restrictione, ne pars temere*
acatholica sit apostata a catholica fide, quia si prius catholica fuisset, semper
decretum ,Ne temere“ est norma directiva pro eiusdem matrimonio, porro
ea cum restrictione, quod favor hic tantum ad natos in Hungaria et ad matrimo-
nia in Hungaria contrahenda extendatur. Sub Hungaria tamen intelligenda ipsa
stricte dicta Hungaria, Transsylvania, Croatia, Slavonia et civitas Fluminensis
(Fiume). Instructio ipsa est sequens:

Nota sunt Vobis, Venerabiles Fratres, verba decreti, cujus initium
»Ne temere,“ de sponsalibus et matrimonio editi, cap. XL §. 2. his terminis
expressa : ,vigent (sc. statuta) quoque pro eisdem, de quibus supra catho-
licis, si cum acatholicis sive baptizatis sive non baptizatis etiam post
obtentam dispensationem ab impedimento mixtae religionis vel disparitatis
cultus, sponsalia vel matrimonium contrahunt: nisi pro aliqguo particulari
loco aut regione aliter a S. Sede sit statutum—.“ Item notum est Vobis
(e Circularibus litteris eatenus editis) Sacram Congregationem Concilii ista
verba die 1. Febr. 1908 ita interpretatam esse, quod hac exceptione tantum-
modo Constitutio , Provida“ (18. Jan. 1906) pro Germania data, minime
autem alia quaecunque decreta impedimentum clandestinitatis respicientia
comprehendantur,

Sensu huis declarationis instructio quae dicitur Lambruschiniana
(30. Apr. a. 1841), vi cujus in Hungaria matrimonia mixta ab observanda

forma Tridentina relate ad validitatem matrimonii eximebantur: robore
destituta est et matrimonia mixta, non servata forma Tridentina, seu absque
forma per decretum ,Ne temere® praescripta, inita, pro invalidis omnino
haberi debuerunt.

Ut difficultatibus haud levibus, quae exinde ortae imprimis convali-
dationi talis matrimonii obstabant, subveniatur, coetus Episcoporum Hun-
gariae iis humillimis precibus adivit Sanctam Sedem Apostolicam, ut spectatis
nostris adjunctis, illis Germaniae haud absimilibus, etiam ad Hungariam
extendere dignaretur vigorem Constitutionis ,Provida“ relate ad validitatem
matrimoniorum mixtorum non servata forma Tridentina sive Piana initorum.